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„Dbajmy o Nasze wspólne dobro” – podsumowanie
IV Limanowskiego Dyktanda
Podsumowanie IV Limanowskiego Dyktanda w dniu 29 listopada 2019 r. rozpoczęła Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Limanowej Joanna Michalik, która przywitała serdecznie wszystkich przybyłych na to wydarzenie. Na podsumowanie przybyli
Starosta Powiatu Limanowskiego – Mieczysław Uryga, Pani Burmistrz Miasta Mszana Dolna – Anna Pękała oraz komisja
Dyktanda w składzie: profesor Mirosława Mycawka – przewodnicząca komisji, dr Donata Ochmann i dr Artur Czesak. Warto
dodać, że Starosta Powiatu Limanowskiego, Pani Burmistrz Miasta Mszana Dolna, Burmistrz Miasta Limanowa, a także
Wydział Polonistyki UJ objęli IV Limanowskie Dyktando honorowym patronatem.

Dyrektor  MBP  podziękowała  za  współorganizację  IV  Limanowskiego  Dyktanda  Dyrektor  Biblioteki  w  Mszanie  Dolnej  –
Agnieszce Orzeł, z nadzieją na kolejne ciekawe wydarzenia łączące te dwie instytucje.

Następnie  głos  zabrała  przewodnicząca  komisji  –  profesor  Mirosława  Mycawka.  Podkreśliła  liczny  udział  młodzieży  w
Dyktandzie. Nie było pracy bezbłędnej, jednak wiele osób zasłużyło na wyróżnienia no i przede wszystkim na najwyższe
tytuły. Przewodnicząca odwołała się do tekstu tegorocznego Dyktanda, a na końcu krótko podsumowała, by dbać o nasze
wspólne dobro, jakim jest polszczyzna. Słowa te kontynuował Starosta Powiatu Limanowskiego, który również zwrócił uwagę
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na istotną kwestię,  jaką jest  pielęgnacja ojczystego języka.  Podziękował  za trud włożony w organizację.  Ciepłe słowa
skierował również w stronę uczestników, którzy chętnie wzięli udział w wydarzeniu. Z kolei Burmistrz Miasta Mszana Dolna,
która brała czynny udział w Dyktandzie wspomniała o szacunku do naszego języka mówionego jak i pisanego. Dyrektor
Biblioteki w Mszanie Dolnej zaznaczyła, że współpraca między biblioteką w Limanowej i biblioteką w Mszanie Dolnej stwarza
możliwość osobom mieszkającym w drugiej części powiatu na wzięcie udziału w tego typu konkursach.

Popłynęło mnóstwo podziękowań i gratulacji z każdej strony i w każdą stronę. IV Limanowskie Dyktando można uznać za
owocne i wiele osób ma nadzieje na kolejne jego odsłony. Dzięki uprzejmości Starostwa Powiatu Limanowskiego, Urzędu
Miasta  Limanowa i  Banku Spółdzielczego w Limanowej  żaden z  uczestników nie  został  bez  nagrody.  Zatem wszyscy
uczestnicy mogą zostać nazwani zwycięzcami.

Oto laureaci IV Limanowskiego Dyktanda:

W grupie wiekowej od 13 do 16 roku życia:

Tytuł LIMANOWSKIEGO MŁODEGO MISTRZA ORTOGRAFII zdobył Kacper Pałka.

Tytuł I LIMANOWSKIEGO MŁODEGO WICEMISTRZA ORTOGRAFII zdobyła Beata Kulpa.

Tytuł II LIMANOWSKIEGO MŁODEGO WICEMISTRZA ORTOGRAFII zdobyła Natalia Stanisz.

W grupie wiekowej powyżej 16 roku życia:

Tytuł LIMANOWSKIEGO MISTRZA ORTOGRAFII zdobył Maciej Hasior.

Tytuł I LIMANOWSKIEGO WICEMISTRZA ORTOGRAFII zdobył Kamil Bujak.

Tytuł II LIMANOWSKIEGO WICEMISTRZA ORTOGRAFII zdobyła Anna Pękała – burmistrz Miasta Mszana Dolna.
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A wyróżnienia otrzymali: Irena Gutkowska, Weronika Mycek, Filip Abram, Patryk Łabuz, Waldemar Florek, Dawid Wąsowicz.
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